Zarzadzenie Nr RAG.0050.111.2012
Burmistrza L.omianek
z dnia 06 listopada 2012 roku

w sprawie zmian skonsolidowanego planu finansowego budzetu Gminy Lomianki
na 2012 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt
4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.,
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarzadza si¢, co nastepuje:

2l

W skonsolidowanym planie finansowym budzetu Gminy fLomianki na rok 2012, przyjetym
Zarzadzeniem Nr RAG.0050.16.2012 Burmistrza Lomianek z dnia 17 lutego 2012 roku z
pozniejszymi zmianami, wprowadza si¢ zmiany, zgodnie z zalacznikami do zarzadzenia:
Zalacznik Nr 1 - Skonsolidowany plan dochodéw budzetu Gminy f.omianki na 2012 rok,
Zalacznik Nr 2 — Skonsolidowany plan wydatkow budzetu Gminy Lomianki na 2012 rok.

§2.

Zobowiazuje sie kierownikoéw referatow oraz kierownikow jednostek organizacyjnych do
$cistego przestrzegania planu finansowego, zgodnie z zalacznikami.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Skonsolidowany plan dochodéw budzetu Gminy Lomianki na 2012 rok

Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr RAG.0050.111.2012

Burmistrza tomianel

13

z dnia 06 listopada 2012 roku

Dziat

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Plan budzetu

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Plan po zmianach

3

4

6

7

8

9

010

Rolnictwo i lowiectwo

3674,16

2 216,07

0,00

5 890,23

01095

Pozostata dziatalno$¢

6 374,16

2 216,07

0,00

8 590,23

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

3674,16

2216,07

5 890,23

750

Administracja publiczna

123 178,00

1.324,00

0,00

124 502,00

75011

Urzedy wojewodzkie

100 446,00

1.324,00

0,00

101 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

100 246,00

1.324,00

101 570,00

852

Pomoc spoleczna

3 271 871,00

78 736,00

3 320,00

3 347 287,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2871 000,00

54 523,00

0,00

2925 523,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

2 851 000,00

54 523,00

2905 523,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajgciach w centrum
integracji spotecznej

25 000,00

1900,00

0,00

26 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

13 600,00

1900,00

15 500,00

85216

Zasitki state

133 400,00

7 500,00

0,00

140 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na ralizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

2030

133 400,00

7 500,00

140 900,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

101 850,00

11313,00

113 163,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na ralizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

2030

86 850,00

11 313,00

98 163,00

85228

Uslugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi
opiekuricze

37 650,00

0,00

3320,00

34 330,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadarn biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

37 600,00

3 320,00

34 280,00

85295

Pozostata dziatalno$§é

93 800,00

3 500,00

0,00

97 300,00,

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na ralizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

2030

46 000,00

3 500,00

49 500,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

15732,00

700,00

0,00

16 432,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

15 623,00

700,00

16 323,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na ralizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

2030

15 623,00

700,00

16 323,00

Ogdiem

85904 192,02

82 976,07

3 320,00

per saldo
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79 656,07

85 983 848,09




Skonsolidowany plan wydatkéw budzetu Gminy tomianki na 2012 rok

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr RAG.0050.111.2012

Burmistrza tomianek

z dnia 06 listopada 2012 roku

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie § Plan budzetu Zwiekszenie Zmniejszenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 010 Rolnictwo i fowiectwo 23 674,16 2 216,07 0,00 25 890,23
01095 |Pozostata dziatalno$é 3 674,16 2 216,07 0,00 5 890,23
Zakup ustug pozostatych 4300 72,04 43,45 115,49
Rézne optaty i skiadki 4430 3602,12 2172,62 5774,74
2 750 Administracja publiczna 8 787 499,19 1.398,00 74,00 8 788 823,19
75011|Urzedy wojewodzkie 507 435,00 1324,00 0,00 508 759,00
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 69 988,00 1324,00 71312,00
Promocja jednostek samorzadu
75075 |terytorialnego 29 000,00 74,00 74,00 29 000,00
Zakup materiatow | wyposazenia 4210 1 500,00 74,00 1 574,00
Zakup ustug pozostatych 4300 24 800,00 74,00 24 726,00
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
3 754 przeciwpozarowa 1 573 664,00 22 000,00 0,00 1 595 664,00
75421 |Zarzadzanie kryzysowe 0,00 22 000,00 22 000,00
Zakup materiatéw | wyposazenia 4210 0,00 22 000,00 22 000,00
4 758 Roézne rozliczenia 3 981 069,00 0,00 22 000,00 3 959 069,00
75818 |Rezerwy ogdlne i celowe 289 100,00 0,00 22 000,00 267 100,00
Rezerwy 4810 289 100,00 22 000,00 267 100,00
5 801 Oswiata i wychowanie 27 434 478,31 10 300,00 10 300,00| 27 434 478,31
80101 [Szkoty podstawowe 12 751 926,00 8 000,00 0,00f 12759 926,00
Zakup ustug remontowych 4270 82 304,00 5 500,00 87 804,00
Zakup usfug pozostatych 4300 132 303,00 2 500,00 134 803,00
80110|Gimnazja 4 567 697,00 1.000,00 2 000,00 4 566 697,00
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 3020 240 415,00 1 000,00 241 415,00
Whptata na PFRON 4140 11.900,00 2 000,00 9 900,00
80113 |Dowozenie ucznidw do szkdt 346 513,00 0,00 8 000,00 338 513,00
Zakup ustug pozostatych 4300 316 355,00 8 000,00 308 355,00
80146|Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 67 154,00 1300,00 300,00 68 154,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 14 503,00 300,00 14 803,00
Zakup ustug pozostatych 4300 2 550,00 1 000,00 3 550,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 50 101,00 300,00 49 801,00
6 851 Ochrona zdrowia 930 000,00 9 000,00 9 000,00 930 000,00
85153|Zwalczanie narkomanii 53 000,00 1.000,00 1000,00 53 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 23 500,00 1000,00 24 500,00
Podréze stuzbowe krajowe 4410 1 000,00 1.000,00 0,00
85154 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 377 000,00 8 000,00 8 000,00 377 000,00
Zakup materiatow i wyposazenia 4210 36 472,00 3 000,00 33 472,00
Zakup ustug pozostatych 4300 84 700,00 5 000,00 89 700,00
Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego 4610 9 000,00 3 000,00 12 000,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 9 000,00 5 000,00 4 000,00




Dzial

Rozdzial

Lp. Wyszczegdlnienie § Plan budzetu Zwiekszenie Zmniejszenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
7 852 Pomoc spoleczna 4 587 538,50 78 736,00 3 320,00 4 662 954,50
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
85212 |ubezpieczenia spotecznego 3 004 130,00 54 523,00 0,00 3 058 653,00
Swiadczenia spoleczne 3110 2 699 233,00 54 523,00 2 753 756,00
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektoére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
85213 |centrum integracji spotecznej 25 000,00 1.900,00 0,00 26 900,00
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 25 000,00 1.900,00 26 900,00
85216|Zasitki state 133 400,00 7 500,00 0,00 140 900,00
Swiadczenia spofeczne 3110 133 400,00 7 500,00 140 900,00
85219| Os$rodki pomocy spotecznej 788 333,00 11313,00 0,00 799 646,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4010 441 603,00 5 816,00 447 419,00
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 77 273,00 5497,00 82 770,00
Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi
85228 | opiekuncze 37 600,00 0,00 3 320,00 34 280,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 37 600,00 3 320,00 34 280,00
85295|Pozostata dziatalnos¢ 262 100,00 3 500,00 0,00 265 600,00
Swiadczenia spoteczne 3110 154 258,00 3 500,00 157 758,00
8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 839 926,00 36 535,00 35 835,00 840 626,00
85415|Pomoc materialna dla uczniow 67 803,00 36 535,00 35 835,00 68 503,00
Stypendia dla uczniéw 3240 48 043,00 33 625,00 32 925,00 48 743,00
Inne formy pomocy dla uczniow 3260 19 760,00 2 910,00 2910,00 19 760,00
Gospodarka komunalna i ochrona
9 900 Srodowiska 15 461 914,98 13 000,00 13 000,00 15461 914,98
90015|Oswietlenie ulic, placow i drog 1705 590,38 13 000,00 13 000,00 1705 590,38
Zakup ustug remontowych 4270 140 000,00 13 000,00 127 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 43 150,00 13 000,00 56 150,00
Kultura i ochrona dziedzictwa
10 [ 921 narodowego 2194 408,21 4 000,00 4 000,00 2 194 408,21
92105|Pozostate zadania w zakresie kultury 194 000,00 4 000,00 4 000,00 194 000,00
Zakup materiatow | wyposazenia 4210 10 762,00 4 000,00 14 762,00
Zakup ustug pozostatych 4300 74 414,00 4 000,00 70 414,00
Ogétem 84 774 619,71 177 185,07 97 529,00| 84 854 275,78
per saldo 79 656,07
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